



Wrocław, 08.03.2023r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 7 Szpitala Marynarki Wojennej Z Przychodnią Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Imienia Kontradmirala Profesora Wiesława Łasińskiego

**SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TREŚCI
SWZ NR 43/2023/Gdańsk**

Działając w imieniu i na rzecz 7 Szpitala Marynarki Wojennej z Przychodnią Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Imienia Kontradmirala Profesora Wiesława Łasińskiego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje sprostowanie do udzielonych odpowiedzi z dnia 07.03.2023r. oraz informuje o następujących zmianach do SWZ:

Pytanie nr 33 do odpowiedzi opublikowanych w dniu 07.03.2023r.

W odniesieniu do opublikowanej w dniu 07.03.2023r. odpowiedzi na pytanie nr 33, Zamawiający uzupełnia załącznik nr 11 do SWZ – rejestr majątku. Załącznik ten stanowi część poufną SWZ i zostanie udostępniony Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o udostępnienie części poufnej SWZ.

Zamawiający koryguje odpowiedź na pytanie nr 65 opublikowaną w dniu 07.03.2023r., zgodnie z poniższym:

65. Prosimy o wprowadzenie limitu dla Lampy w urządzeniach zgłoszonych do ubezpieczenia w wysokości 100 000 zł oraz akceptację tabeli deprecjacji w treści OWU Wykonawcy (dotyczy EEI).

Było:

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 300.000 zł oraz akceptuje tabelę w treści Wykonawcy. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SWZ.

Jest:

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit 500.000 zł oraz akceptuje tabelę w treści Wykonawcy. Niniejsza odpowiedź modyfikuje treść SWZ.



ZMIANY SWZ NR 43/2023/Gdańsk

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, zgodnie z poniższym:

Było:

**SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
(art. 281 ust 1 pkt 11, 13-14)**

- 8.1 Oferty należy składać do dnia 10.03.2023 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:15.
- 8.2 Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 08.04.2023 r.

Jest:

**SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
(art. 281 ust 1 pkt 11, 13-14)**

- 8.1 Oferty należy składać do dnia 13.03.2023 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:15.
- 8.2 Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 11.04.2023 r.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Eugeniusz Starzyński